
№ 1484ст

№ Уникальный код Основание приема
Инд. 

достижения

1 3643594
Победитель олимпиады 

школьников
10

2 3644225
Призер олимпиады 

школьников
10

3 3758346
Призер олимпиады 

школьников
10

4 3848752
Призер олимпиады 

школьников
10

5 3851522
Призер олимпиады 

школьников
10

6 3907840
Призер олимпиады 

школьников
10

7 3920349
Призер олимпиады 

школьников
10

«3» августа 2025 г.

О зачислении на 1-й курс 

без вступительных испытаний

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Российский химико-технологический университет имени

Д.И. Менделеева» на 2025/26 учебный год и на основании протокола

заседания приемной комиссии от 3 августа 2025 года № 9

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения без вступительных

испытаний с 01 сентября 2025 года по программам специалитета на места

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета нижеследующих 

04.05.01 Фундаментальная и прикладная химия

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

Москва



8 3954761
Призер олимпиады 

школьников
10

9 4055189
Призер олимпиады 

школьников
10

10 4112483
Призер олимпиады 

школьников
10

11 4246273
Призер олимпиады 

школьников
10

12 4666140
Призер олимпиады 

школьников
10

13 3845885
Призер олимпиады 

школьников
8

14 3651256
Призер олимпиады 

школьников
0

15 4227771
Призер олимпиады 

школьников
0


